
z dnia 1 sierpnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie oddania nieruchomości w użyczenie

Id: 2C854BF0-8DF6-4BC3-9407-BBA4D89EC398. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 136/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

§ 2. Zatwierdzam i ogłaszam wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie, będący 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.), uchwały nr XXV/66/20 Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 2020 r. w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Szczawnie-Zdroju, Burmistrz Szczawna - Zdroju zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 32/2021 Burmistrza Szczawna - Zdroju z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie oddania 
nieruchomości w użyczenie § 1 odnośnik drugi otrzymuje brzmienie:

część działek nr 678/5, 678/7, 700 oraz działkę nr 697 obręb Szczawno-Zdrój 1, na Wzgórzu Gedymina,

zabudowanych kompleksem rekreacyjno-sportowym;"

B U R-MI S/T R z 
y c ■ .

MareŁCikikiewicz



WYKAZ NR 82/2025

Położenie nieruchomości1.

2.

3. Opis nieruchomości

tereny sportu i rekreacji
4.

5. Termin zagospodarowania nieruchomości Nieruchomość zagospodarowana

Cena nieruchomości: Brak-użyczenie6.

7.

8.

Termin wnoszenia opłat9.

Zasady aktualizacji opłat10.

użyczenie na cele statutowe MOSIR w Szczawnie-Zdroju11.

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni - od 08. 08. 2025 r. do 29. 08. 2025 r.

Man

Id: 2C854BF0-8DF6-4BC3-9407-BBA4D89EC398. Podpisany Strona 1

Załącznik do zarządzenia Nr 136/2025

Burmistrza Szczawna - Zdroju z dnia 1 sierpnia 2025 r.

Na podstawie art.35 ust.l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), Burmistrz Szczawna - Zdroju podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 
przeznaczonej do oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym

Informacje o przeznaczeniu do sprzedaży, 
do oddania w użytkowanie wieczyste, 
użytkowanie, najem lub dzierżawę

Oznaczenie nieruchomości według księgi 
wieczystej i katastru nieruchomości

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania

: Szczawno-Zdrój 1 
: 678/5,697 
: 1,5281 ha,

Bimi

Wysokość stawek procentowych opłat z 
tytułu użytkowania wieczystego
Wysokość opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego, najmu lub dzierżawy

Szczawno-Zdrój
Obręb
Numer działki
Powierzchnia
Księga Wieczysta: swlw/00071568/6, swlw/00096782/3 
Kataster nieruchomości: „Ws ” grunty pod wodami 
powierzchniowymi stojącymi, ŁIV,
nieruchomość gruntowa zabudowana kompleksem 
rekreacyjno-sportowym (stawy)

Us4r z 
A*Zdroju

tnikiewicz


